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Nuorten lukiokoulutuksen järjestäjä laatii lukion paikallisen ope tus suun ni tel-
man lukion opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Kauniaisten kau-
pun gin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja var hais kas va tus va lio kun ta
hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman. Opetussuunnitelmassa mää ri tel-
lään lukion opetus- ja kasvatustehtävä. Lukuvuosittain laaditaan ope tus-
suun ni tel man pohjalta ja sen toteuttamiseksi toimintasuunnitelma. Kau-
niais ten lukion opetussuunnitelma hyväksyttiin 14.4.2016 § 27 (luvut 1-5) ja
11.5.2016 § 35 (luvut 6-7). Paikallisena painotuksena ope tus suun ni tel mas-
sa on talouden ja yrittäjyyden opintokokonaisuus, Lukiolaisen bis nes kou lu,
joka sisältää keskeisiä talous- ja liike-elämän tietoja ja taitoja. Ko ko nai suu-
des sa on tärkeänä osana lukion oma osuuskunta GraniWorks. Opis ke li ja
voi valita koko Lukiolaisen bisneskoulu -kokonaisuuden tai so vel tu via osia
omaan opinto-ohjelmaansa.

Lukiolaisen bisneskoulu on kurssitarjontaa monipuolistava opiskelupolku,
jon ka jokainen Kauniaisten lukion opiskelija voi valita haluamassaan laa-
juu des sa. Painotuksen yhtenä tavoitteena on innostaa opiskelijoita ta lous-
tie teen jatko-opintoihin korkeakouluun tai ammattikorkeakouluun. Lisäksi
pai no tus tukee Kauniaisten lukion osuuskunnan GraniWorksin toimintaa.

Nyt paikalliseen opetussuunnitelmaan esitetään lisättäväksi Lukiolaisen
bis nes lin jan opintokokonaisuus.

Lukiolaisen bisneslinja on opintokokonaisuus, johon vuosittain valitaan ra-
jat tu opiskelijamäärä. Linjan opiskelijat sitoutuvat opiskelemaan kolme pa-
kol lis ta (BK 1-3) ja viisi valinnaista bisneskoulun kurssia. Osana opin to ko-
ko nai suut taan linjalainen voi osallistua kansainvälisen liiketoiminnan kurs-
seil le, joiden sisältöön kuuluu opintomatka. Opintomatkat ovat tarkoitettu
vain linjalla opiskeleville. Linjan opiskelijat voivat hankkia kurssisuorituksia
myös osallistumalla GraniWorksin yrityskiihdyttämön toimintaan toimintaan
ja liiketoimintavalmennus ja mentorointi kohdennetaan linjalaisille. Linjan
opiskelijoilla on myös mahdollisuus syvempään korkeakouluyhteistyöhön.

Lukiolaisen bisneslinjalle haetaan yhteishaun yhteydessä. Bisneslinjalle on
oma hakukoodi. Opiskelijavalinnat suoritetaan pääsykokeen ja todistuksen
pe rus teel la. Linjalle valittavan opiskelijan perusopetuksen päät tö to dis tuk-
sen keskiarvon tulee olla vähintään 8,0. Pääsykokeessa arvioidaan hakija
so vel tu vuut ta linjan opintoihin ja käytännön harjoitteluun. Pääsykokeen
muo to, sisältö sekä pistemäärät määritellään myöhemmin. Vuoden 2019
yh teis haus sa linjalle esitetään valittavaksi 25 opiskelijaa.



Kauniaisten lukion bisneskoulu on koko koulun yhteistä toimintaa. Sen
suun nit te le mi seen ja toteuttamiseen on osallistunut ja osallistuu kaikki tii mit
ja oppiaineet. Bisneskoulu on lukion toimintamalli, joka ulottuu yk sit täi sis tä
toiminnan suunnitteluista laajempiin kokonaisuuksiin. Kauniaisten lu kio on
yleislukio, jossa bisneskoulu ja sen bisneslinja monipuolistavat ope tuk sen
tarjontaa sekä opetustoimintaa.

Bisneslinjan toiminta toteutetaan lukion määrärahojen puitteissa.

Liite: Lukion bisneslinjan opinto-ohjelma

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kau niais-
ten lukion bisneslinjan aloittamisen syksyllä 2019 esityksen mukaisesti.
Syk syl lä 2019 linjalle valitaan 25 opiskelijaa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


